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Anotācija Tehnoloģiskajiem procesiem labvēlīga telpu klimata nodrošināšana tekstīlrūpnīcās. Gaisa
parametri, piesārņotība. Tīrs un svaiga gaisa padeve telpās. Gaisa apstrādes paņēmieni, iekārtas, to
enerģētiskie rādītāji. Klimata praktiskās nodrošināšanas principi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt izpratni par telpu klimata svarīgumu tehnoloģisko procesu nodrošināšanai tekstīlrūpnīcās.
Apgūt praktiskās iemaņas gaisa apstrādes procesu izvēlē. Apmācīt rīkoties ar instrumentiem un
aparatūru tekstīlrūpnīcu telpu klimata nodrošināšanas sistēmu ekspluatācijai un tehniskajai
apkopei.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Paralēli studijām studentiem ir jāizstrādā praktiskais darbs, kura ietvaros ir jāveic kādas telpas
klimata nodrošināšanas sistēmas izstrāde. Darbs sastāv no aprēķinu veikšanas par piesārņotājiem
un nepieciešamajiem filtriem to attīrīšanai; klimata nodrošināšanas sistēmu aprēķinu un izvēli;
enerģijas patēriņa noteikšanu izvēlētajai sistēmai un izvērtējumu par tās efektivitāti. Praktiskais
darbs ir jānoformē atbilstoši praksē pieņemtajiem standartiem un prasībām.
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Gaisa parametri telpās, to iespaids uz tehnoloģiskiem procesiem un cilvēku labsajūtu 6 8 2 12

Gaisa piesārņotība ar gāzēm un putekļiem, to attīrīšana filtros 6 8 2 12

Svaigā gaisa padeve un sadalīšana telpās 6 8 1 12

Gaisa apstrāde ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmās. Enerģijas patēriņi. 6 8 1 12

Iekārtu izvēle vēlamā telpu klimata nodrošināšanai 4 8 1 12

Telpu klimata nodrošināšanas sistēmu ekspluatācija, tehniskā apkope un lietošana 4 8 1 12

Kopā: 32 48 8 72

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Apgūt dažāda tipa telpu klimata nodrošināšanas principi Ieskaite par apgūstamo zināšanu noturību un
prasmi iegūtās zināšanas izmantot aprēķinu
piemēros

Spēj izvēlēties klimata nodrošināšanai vajadzīgās iekārtas Rakstiskā eksāmena ietvaros tiek pārbaudītas
iegūtās zināšanas par spēju izvēlēties klimata
nodrošināšanai vajadzīgās iekārtas



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj veikt ventilācijas iekārtu energopatēriņa aprēķinus Rakstiskā eksāmena ietvaros tiek pārbaudītas
iegūtās zināšanas par spēju veikt ventilācijas
iekārtu energopatēriņa aprēķinus

Pārzina klimata nodrošināšanas sistēmas ekspluatācijas, tehniskās apkopes un lietošanas principus Rakstiskā eksāmena ietvaros tiek pārbaudītas
iegūtās zināšanas par to kā tiek nodrošināta
klimata sistēmu ekspluatācija, tehniskā
apkope un lietošanas pamatprincipi

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Rakstisks eksāmens 50

Praktiskie individuālie darbi 40

Apmeklējums 10

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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